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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشــی-  اولین روز از 
هفته چهارم لیگ قهرمانان آســیا در 
شــرایطی ویژه برای فوتبال ایران به 
پایان رســید؛ به طوری که نســاجی 
با پذیرش شکســت 3 بر یک مقابل 
نوفباخور ازبکســتان، شانس صعود 
بــه مرحله حذفی را از دســت داد و 
با وجود آنکه هنوز شــاگردان مهدی 
رحمتــی بایــد در 2 مســابقه دیگر 
به میــدان بروند اما آن ها شانســی 
بــرای صعــود ندارنــد و دو بازی 
باقی مانده شــان در مرحلــه گروهی 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا در 
شرایطی تشریفاتی به انجام می رسد.
نساجی در حالی با رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا وداعی زودهنگام 
داشــت که بعد از مصــاف این تیم 
مقابل نوفباخور، ورزشــگاه آزادی 
تهران میزبان تقابل ســپاهان ایران و 
اولمالیق ازبکســتان بود که نتیجه ای 
اســکوربورد  روی  غیرمنتظــره 
ورزشــگاه آزادی نقش بست. شاید 
خوش بین ترین هواداران سپاهان هم 
تصــور نمی کردند که بازی با برتری 

9گله طلایی پوشــان خاتمه پیدا کند 
امــا ایــن اتفــاق رخ داد؛ آن هم در 
حالی که 2 گل تیمِ مورایس از سوی 
کمــک داور ویدئویی به دلیل خطا و 
آفساید مردود اعلام شد. این برتری 
9 گله باعث شــد تا سپاهان در مسیر 
رســیدن به مرحله حذفــی بیش از 
پیش امیدوار شود. در کنار مسابقات 
نماینــدگان ایران، 4 دیدار مهم دیگر 
هم در منطقه غرب آسیا برگزار شد تا 
رفته رفته چهره تیم های صعودکننده 

به مرحله حذفی مشخص شود.
شــگفتی بزرگ علیه یاران 

بنزما در عراق
نیروی هوایــی عراق و الاتحاد 
عربســتان به عنوان دو تیم همگروه 
ســپاهان ایران، به مصاف هم رفتند؛ 
آن هم در حالی که نماینده عربســتان 
به لطف برد انضباطی مقابل سپاهان، 
دور رفت را بدون شکســت و البته 
بدون گل خــورده به پایان برده بود. 
شرایط برای الاتحاد در عراق متفاوت 
پیش رفت و آن ها اسیر شگفتی سازی 
حریف خود شــدند؛ بــه طوری که 

مسابقه با برتری 2 گله نیروی هوایی 
خاتمه یافت و این پیروزی باعث شد 
تا الاتحاد در صدر جدول گروه سوم 
9 امتیازی باقی بماند و سپاهان ایران 
با 7 امتیاز تفاضل 8+ در جایگاه دوم 
و نیــروی هوایی عــراق با 7 امتیاز و 
تفاضل 2+ در رتبه سوم قرار گیرند. 
این نتایج، حــذف اولمالیق را 
مسجل کرد و حالا در 2 هفته پیش رو، 
باید این 3 تیم برای رسیدن به مرحله 
حذفی تلاش کنند که احتمال صعود 
دو تیم از این گروه )صدرنشــین به 
همراه یکــی از بهترین تیم های دوم 
در میان 5 گروه منطقه غرب( دور از 

ذهن نیست.
تاخــت و تاز الهــال ادامه 

دارد
الهلالی ها در حالی که از حضور 
نیمار در ترکیب خود بی بهره هستند 
امــا همچنان روند خــوب خود را 
حفظ کرده اند و هم در لیگ عربستان 
و هم در لیگ قهرمانان آســیا مدعی 
قهرمانی هســتند. آبی پوشان ریاض 
در هند موفق شــدند بــا 2 گل برابر 

بمبئی سیتی به پیروزی برسند تا با 10 
امتیاز و تفاضل 11+ صدرنشینی شان 
را تمدیــد کنند و نوفباخور هم با 10 
امتیاز و تفاضــل 6+ در جایگاه دوم 

قرار دارد. 
جالــب آنکــه در ایــن گروه، 
نساجی ایران با 3 امتیاز و بمبئی سیتی 
هند بدون کســب امتیــاز، تیم هایی 
هســتند که شانسی در 2 هفته پایانی 
برای صعود به مرحله حذفی ندارند 
و حذف شــان از گردونــه رقابت ها 

مسجل شده است.
بازی جنجالی در ازبکستان 

برنده نداشت
شارجه امارات و نسف قارشی 
ازبکســتان که در گــروه دوم برای 
صدرنشــینی رقابــت می کنند، در 
شهر قارشــی به مصاف هم رفتند و 
در سودای رسیدن به 3 امتیاز بودند. 
در شــرایطی که بازی رفت با برتری 
یک گله شــارجه به پایان رسیده بود 
اما در بازی که هر کدام از دو تیم یک 
اخراجی داشتند، بازی با تساوی 1-1 
به پایان رسید تا همچنان صدرنشینی 

شارجه امارات با 8 امتیاز ادامه داشته 
باشــد و نسف قارشــی ازبکستان با 
7 امتیــاز در جایــگاه دوم گروه دوم 

رقابت ها باقی بماند.
السدی ها  کابوس وار  شب 

در اردن
السد قطر که همواره در سالیان 
گذشته یکی از تیم های مدعی در لیگ 
قهرمانان آســیا محسوب می شد، در 
خانه حریف به مصاف الفیصلی اردن 
رفت اما آن ها شکســتی غیرمنتظره 
برابر حریف اردنی متحمل شــدند؛ 
آن هــم در شــرایطی که الفیصلی در 
دور رفــت هیچ امتیازی به دســت 
نیاورده و هر 3 دیدار خود را واگذار 
کرده بود! الســد با این شکست، با 4 
امتیاز در رتبه ســوم گروه دوم باقی 
ماند و حالا با توجه به شــرایط سایر 
گروه ها، الســدی ها برای رسیدن به 
مرحلــه حذفی بایــد بتوانند در دو 
دیدار دشــوار برابر شارجه امارات 
و نسف قارشــی ازبکستان به 6 امتیاز 
کامل دســت پیدا کنند تــا بتوانند به 

مرحله حذفی راه یابند!

گروه ورزشــی- لئو مسی فوق 
ستاره فوتبال جهان که هفته پیش برای 
هشــتمین بار توپ طلا را برد بار دیگر 
علاقه اش را به بارســا علنی کرد اما به 
نظر نمی رسد پایان لئو و بارسا آن چیزی 
باشــد که هواداران بلوگرانا و شیفتگان 
لئو می خواستند.مسی، بدرود بارسای 

زیبای من تا همیشه
ســه لئو مسی که همین چند روز 
قبــل از آکادمی بارســا دیدن کرده و به 
شروعش از لاماسیا برای اسطوره شدن 
تاکید داشــت در اظهــار نظری جالب 
گفت دوست داشته به بارسا برگردد اما 

این اتفاق ممکن نشد.
مسی تابســتان گذشته به امریکا 
رفت تا زندگی آســوده و رفاه بیشتری 
در دنیا داشــته باشد اما به نظر می رسد 
باشگاه بارســلونا نه در آن مقطع نه در 
شرایطی که لیگ MLS به پایان رسید 
و تیم اینترمیامی به پلی آف این رقابت ها 
راه نیافــت بحث حضــور قرضی این 

بازیکن در این تیم را جدی نگرفت.
هر چند شــاید حضــور دو ماهه 
قرضی مسی در ماه های ژانویه و فوریه از 
لحاظ فوتبالی نمی توانست خیلی به سود 
بارسا باشد اما این انتقال می توانست یک 
پایان فوق العاده را برای این سوپراستار 
در لباس بارسا ترسیم کند و تلخی و غم 
آن خداحافظی نابهنگام و شوکه کننده را 

به دست فراموشی بسپارد.
لئو تابســتان 2021 وقتی با اشک 
بارسا را ترک می کرد تاکید داشت روزی 
به این باشــگاه باز خواهد گشت. او در 
حرف هایش به این نکته کلیدی اشاره 
کرد که دوست دارد خداحافظی اش در 
حضور هواداران بارسا صورت بگیرد و 
محبت و تشویق های آنها را از نزدیک 
حس کند اما به نظر می رسد شرایط به 
سمتی پیش خواهد رفت که مسی بدون 
بازی برای بارســا کفش ها را بیاویزد و 
برای همیشه فوتبال را از هنرش محروم 
کند. بولــت پرسپولیسمســی بعد از 
تصاحب هشتمین توپ طلا در پاریس 
بدون اینکه از پی اس جی نامی ببرد در 
صحبت هایش به بارسا عشق ورزید و 
گفت در بهترین باشــگاه فوتبال جهان 
بازی کرده اســت اما ظاهرا ســدهای 
زیادی برای بازگشت حتی کوتاه مدت 

او به این تیم وجود دارد.
لئو مســی همچنان 

خوان لاپورتا رئیس باشــگاه بارسلونا 
را در جدایی اش از بارسا مقصر می داند 
و از او بشــدت شاکی است و ظاهرا تا 
وقتی لاپورتا در راس کار باشد خبری 
از بازگشت مسی نخواهد شد. گواه این 
ماجرا رد درخواســت لاپورتا از سوی 
مســی برای گرفتن عکس دونفره در 
حاشیه مراســم توپ طلای 2023 بود 
که نشــان داد مســی علی رغم علاقه 
وافرش به بارســا از لاپورتا دل خوشی 

ندارد.

عــلاوه بر لاپورتــا تصمیم دکو 
مدیر ورزشی بارســا هم می تواند در 
این خصوص مهم و تاثیرگذار باشــد. 
وقتی دکــو جای متئو آلمانی را در این 
ســمت گرفت »مســی فن  ها از اینکه 
همبازی سابق لئو در تیم فرانک رایکارد 
طرفدار لئوست خوشحال شدند و این 
امیدواری به وجود آمد تا شاید روزنه ای 
برای یک بازگشــت بزرگ باز شود اما 
دکو در صحبت هایش ضمن تاکید بر 
جایگاه خود در باشگاه اعلام کرد برای 
بازی خداحافظی مســی در بارسلونا 
تلاش خواهد کرد. با در نظر گرفتن این 
شرایط به نظر می رسد داستان عاشقانه 
لئو و بارســا به همین جملات جذاب 
هفته هــای اخیر ختم شــود و خبری 
از بازگشت این ابرســتاره به بلوگرانا 
نخواهد شــد.با این حساب تماشای 
خداحافظی مســی از فوتبال با پیراهن 
صورتی اینترمیامــی برای ابد داغی بر 
دل هواداران بارسا خواهد گذاشت و تا 
سال های سال این سوال که »چرا مسی 
از بارســا رفت؟« و »چرا مســی 
بــرای خداحافظی از فوتبال به 
بارسا برنگشــت؟« در اذهان 
اهالی فوتبال باقی خواهد ماند 
که انگار هیچ جواب روشن و 
مشخصی برای این پرسش ها 

نمی توان یافت.

مسی، بدرود بارسای زیبای من تا همیشه

به جز دیدارهای نمایندگان ایران، 4 مسابقه مهم دیگر هم در روز نخست هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا به انجام رسید.

پایانِ حسن یزدانی؟
گروه ورزشی- جراحی دشوار 
کتف حســن یزدانی و دوری 5 ماهه 
وی از میادیــن در آســتانه بازی های 
المپیک، نگرانی ها بابت خداحافظی او 
از میادین کشتی را بیش از پیش کرده 

است.
حسن یزدانی چهره شاخص و 
عنوان دار کشتی ایران در رقابت های 

جهانی 2023 بلگراد بار 
دیگــر مقابل دیوید 

تیلور آمریکایی به 
عنوان تنها رقیب 
جدی خــود در 

سال های اخیر، تن به شکست داد و بار 
دیگر از رسیدن به مدال طلا بازماند.

یزدانــی در شــرایطی کــه از 
مصدومیت کتف رنج می برد، در کمال 
تعجب با توجه به پاداش درخور توجه 
کسب مدال طلا در بازی های آسیایی 
و کار آسان در کسب مدال طلا، عازم 
بازی های آسیایی شد و در نهایت نیز 

طبق انتظارات به مدال طلا رسید.
او پس از بازی های آسیایی کتف 
خــود را جراحی کــرد و طبق اعلام 
پزشکان 5 تا 6 ماه از میادین کشتی دور 
خواهد بود. با توجه به فاصله تنها 9 ماه 
مانــده به المپیک پاریس، در حقیقت 
یزدانی در خوشبینانه ترین حالت، 4 ماه 
مانده به رقابت های المپیک می تواند 
تمرینات کشــتی را از ســربگیرد؛ 
اتفاقی کــه در کنــار فاکتورهایی 
همچون دشواری های کسب نتیجه 
در المپیــک آن هم پس از انجام عمل 
جراحــی، دوری از آمادگــی بدنی و 
همچنین بالا رفتن سن این کشتی گیر، 
می تواند کار او را در پاریس بیش از 

همیشه سخت  و دشوار کند.
امــا صحبت های علیرضا دبیر 
رییس فدراســیون کشتی در مراسم 
تقدیــر از مــدال آوران بازی هــای 
آسیایی، نیز نگرانی ها بابت بازگشت 
حســن یزدانی به میادین کشــتی را 

بیشتر کرده است.
دبیر در بخشــی از صحبت های 
خــود درباره انتقادها از عمل جراحی 
حســن یزدانــی و اینکه چــرا با این 
وضعیت آسیب دیدگی به بازی های 
آسیایی اعزام شد، گفت: "واقعیت این 
است در 20 سال گذشته هیچ دکتری 
نتوانســته قهرمانی را بعد از جراحی 
کتف به میادین قهرمانی بازگرداند. در 
مواردی مثل جراحی زانو،دست یا کمر 
این اتفاق افتاده اما در کتف کسی نبوده 
عمل کند و برگردد. خود من را در 25 
سالگی در ایران نتوانستند کتفم را عمل 
کنند. به دو سه جای دیگر دنیا هم رفتم 

اما درست نشد. 
کتف یزدانی از دو ســه جا پاره 
بود و او واقعا در جهانی غیرت کرد که 
مــدال گرفت. یزدانی برای بازی های 
آسیایی هم با میل خودش اعزام شد و 
تا ورزشکار نخواهد به هیچ رویدادی 
نمی رود. بعد از مسابقات بخاطر ترس 
از اینکه کتفش زیر فشــار تمرینات 
بیرون نزند تصمیم گرفت عمل کند. 
امیدوارم یزدانی اولین ورزشــکاری 
باشد که بعد از عمل کتف می تواند به 

میادین کشتی بازگردد"
با توجه به شــرایط موجود حالا 
ســوال این است که آیا حسن یزدانی 
پس از انجام عمل جراحی و در فاصله 

4 مــاه مانده به المپیــک آیا می تواند 
ابتدا خــود را به مرز مطلوب آمادگی 
جسمانی برساند و ســپس در دیدار 
انتخابی یا تورنمنت بین المللی  برای 
محک خوردن به میدان برود و سپس 
برای کسب مدال عازم المپیک شود یا 
اینکه با این شــرایط سخت و دشوار، 

قید حضور در المپیک را می زند؟
همچنین این نگرانی وجود دارد 
که طبق صحبت هــای علیرضا دبیر، 
عمــل کتف یزدانی اجازه ندهد او بار 
دیگر به میادین کشتی بازگردد و برای 

همیشه خداحافظی کند.
در این میان بســیاری معتقدند 
کامران قاسمپور در صورت جانشینی 
حسن یزدانی، با توجه به قدرت بدنی 
و زیرگیری هــای انفجاری، شــانس 
بیشتری برای شکست دیوید تیلور در 
المپیک و کسب مدال طلای المپیک 
خواهد داشــت؛ موضوعی که کادر 
فنی تیم ملی ســعی در مخالفت با آن 
دارند و اصرارشــان بر این اســت که 
قاسمپور را به وزن 97 کیلوگرم ببرند 
که به مراتب شانس کمتری برای کسب 
مدال مقابل غول های این وزن همچون 
تاج الدینوف، سعدالله یف و اسنایدر 
کــه قطعا با ورژنــی کاملا متفاوت با 
رقابت هــای قهرمانی جهان به میدان 

می آیند، خواهد داشت.
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